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Dega Gjuhé dhe Letérsi Shqgipe

Lénda: Histori e letérsisé shgipe- Realizém

Afati i prillit 2018

Kaluan:
1. Adenisa Shatri ------------- 8 (teté)
2. Blerta Islamaj ------------- 6 (gjashté)
3. Donjeta A. Krasniqi ------ 8 ( teté)
4. Endrita Gashi -------------- 6 (gjashté)
5. Fatjoné Begaj -------------- 8 (teté)
6. Féllénza Haxhimustafa --- 6(gjashté)
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